PORTARIA N° 120/2025
Vargeão, SC, 04 de março de 2025.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar n° 006/2003 de 25 de agosto de 2003;

RESOLVE:

Conceder férias às servidoras abaixo relacionadas:

	MATR
	NOME
	PERÍODO
AQUISITIVO
	PERÍODO
DE FÉRIAS

	51115
	LILIAN ANGONESE
	19/03/2024 a 18/03/2025
	17/03/2025 a 15/04/2025

	51079
	DILVANA MARIA BERGAMASCHI
	11/01/2024 a 10/01/2025
	24/03/2025 a 22/04/2025

CUMPRA-SE

[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, VARGEÃO-SC, 04 DE MARÇO DE 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda